PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            2017 г.        г. Минеральные Воды           №

Об  утверждении  муниципальной
 программы  Минераловодского  городского округа  Ставропольского  края  «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы.

В  соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года  №145-ФЗ,  Федеральным  законом  Российской Федерации от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Ставропольского края от 23 августа 2017г. №332-п «Об утверждении государственной программы  Ставропольского края «Формирование городской среды», постановлением администрации Минераловодского  городского округа от 15.02.2017г. № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Минераловодского  городского округа  от 07.07.2017г. № 1711  « Об утверждении перечня муниципальных программ Минераловодского городского округа, планируемых к разработке в 2018 году», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Минераловодского городского округа «Формирование современной городской среды»  на 2018-2022 годы.
2. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя  главы  администрации Минераловодского городского округа  Янакова Д.О.

 3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа и в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1.01.2018г.

Временно исполняющий  полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                            Д.В Городний
Об  утверждении  муниципальной
 программы  Минераловодского  городского округа  Ставропольского  края  «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы.

В  соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года  №145-ФЗ,  Федеральным  законом  Российской Федерации от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Ставропольского края от 23 августа 2017г. №332-п «Об утверждении государственной программы  Ставропольского края «Формирование городской среды», постановлением администрации Минераловодского  городского округа от 15.02.2017г. № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Минераловодского  городского округа  от 07.07.2017г. № 1711  « Об утверждении перечня муниципальных программ Минераловодского городского округа, планируемых к разработке в 2018 году», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Минераловодского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды»  на 2018-2022 годы.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя  главы  администрации Минераловодского городского округа  Янакова Д.О.

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа и в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1.01.2018г.

	    Временно исполняющий  полномочия главы

    Минераловодского городского округа,

    первый заместитель главы администрации

    Минераловодского городского округа                                         Д.В. Городний

__________________________________________________________________

Проект постановления вносит:

Начальник управления

муниципального  хозяйства администрации

Минераловодского  городского округа                                           С.Я. Андреев

                  Согласовано:

                    Заместитель главы администрации

                    Минераловодского городского округа                                           Д.О. Янаков
                  Заместитель главы администрации-

                  начальник  финансового  управления администрации

                  Минераловодского городского округа                                           А.А. Рыженко

                  Руководитель

                  правового  управления  администрации

                  Минераловодского городского округа                                          Д.Е. Горбачев

                  Руководитель управления

                  экономического развития  администрации

                  Минераловодского  городского округа                                            Г.В. Фисенко

                  Руководитель общего отдела

                  и делопроизводства  администрации

                  Минераловодского  городского округа                                         Е.Г. Апаликова